湘医学办字〔2021〕7 号

湖南省医学会办公室收费项目公示

按照《湖南省行政事业性收费管理条例》要求，现将湖南

省医学会办公室收费项目公示如下：

序

号
类别 收费项目名称

收费范围和

对象
收费内容 收费标准 收费依据

1

行政

事业

性收

费

医疗事故

技术鉴定

医鉴机构和

申请方

医疗事故技术鉴

定费
1900元/例

《医疗事故处理条例》、

《关于重新发布湖南省

卫生和计划生育部门行

政事业性收费标准的通

知》（湘发改价费〔2017〕

839号）

2

行政

事业

性收

费

预防接种

异常反应鉴定

医鉴机构和

申请方

预防接种异常反

应鉴定费
3500元/例

《预防接种异常反应鉴

定办法》、《关于重新发

布湖南省卫生和计划生

育部门行政事业性收费

标准的通知》（湘发改价

费〔2017〕839号）

价格举报电话：湖南省医学会办公室 0731-84822265

价格监督平台       12358

湖南省医学会办公室

2021 年 12 月 10 日